EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2021
Dispensa nº 015/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: LICITAMASTER CURSOS E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 27.199.161/0001-02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO DE CAPACITAÇÃO
SOBRE A NOVA LEI DE LICITAÇÃO 14.133/2021, COM ENFASE NO TERMO DE
REFERENCIA E NA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO NA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA, COM ABRANGÊNCIA DE 30 (TRINTA) PARTICIPANTES, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DATA DA ASSINATURA: 25 DE NOVEMBRO DE 2021

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

VALOR: R$ 8.600,00 (OITO MIL E SEISCENTOS REAIS)

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal